Clementer adsistere digneris, ut, tua gratia
adiuti, dignam et acceptabilem hostiam
in conspectu Summae et Individuae Trinitatis
offerre valeamus digne ac fructuose illud
sumere valeamus.

Amen.

Oration ante Communionem

Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi,
Qui ex voluntate Patris cooperante Spiritu
Sancto,
per mortem tuam mundum vivificasti:

libera me per hoc sacrosanctum Corpus et
Sanguinem tuum

ab omnibus iniquitatibus meis et universis
malis:

et fac me tuis semper inhaerere mandatis,

et a te numquam separari permittas.

Amen.

Corona Divinae Misericordiae

worthy and acceptable sacrifice
in the sight of the Most High and Undivided
Trinity
receive it worthily and fruitfully.

Amen.

Prayer Before Communion

O Lord Jesus Christ, Son of the living God,
Who by the will of the Father and with the
cooperation of the Holy Ghost
have by Thy death given life unto the world:
deliver me by this, Thy most sacred Body and
Blood,

from all my sins and from every evil.

Make me always cleave to Thy
commandments

and never permit me to be separated from
Thee.

Amen.

Divine Mercy Chaplet

Pater aeterno, offero Tibi Corpus et Sanguinem, animam et divinitatem dilectissimi Filii Tui, Domini nostri, Iesu Christi, in propitiatione pro peccatis nostris et totius mundi.

Pro dolorosa Eius Passione, miserere nobis et totius mundi.

*Sanctus Deus,
Sanctus Fortis,
Sanctus Immortalis,*

miserere nobis et totius mundi.
Amen.

Eternal Father, I offer You the Body and Blood, Soul and Divinity of Your dearly beloved Son, Our Lord Jesus Christ, in atonement for our sins and those of the whole world

For the sake of His sorrowful Passion, have mercy on us and the whole world.

*Holy God,
Holy Mighty One,
Holy Immortal One,*

have mercy on us and on the whole world.
Amen.

Blessing before and after Meals

Before a Meal:

Benedic, Domine, nos et haec tua dona quae de Tua largitate sumus sumpturi.

Per Christum Dominum nostrum.

Amen.

Blessing before and after Meals

Before a Meal:

Bless us, O Lord, and these Thy gifts, which we are about to receive from Thy bounty.

Through Christ our Lord.

Amen.

After a Meal:

Gratias agimus Tibi, omnipotens Deus, pro universis beneficiis Tuis, Qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

Amen.

After a Meal:

We give Thee thanks, almighty God, for all Thy benefits; Who livest and reignest, world without end.

Amen.

**The Last Gospel —
THE JOHANNINE PROLOGUE
(St. John 1.1-14)**

In principio erat Verbum et Verbum erat apud Deum et Deus erat Verbum: hoc erat in principio apud Deum.
Omnia per Ipsum facta sunt et sine Ipso factum est nihil quod factum est.
In Ipso vita erat et vita erat Lux hominum et Lux in tenebris lucet et tenebrae eam non comprehenderunt.
Fuit homo missus a Deo cui nomen erat Iohannes.
Hic venit in testimonium ut testimonium perhiberet de Lumine ut omnes crederent per illum.
Non erat ille Lux sed ut testimonium perhiberet de lumine.
Erat Lux vera, quae illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum.
In mundo erat et mundus per Ipsum factus est et mundus Eum non cognovit.